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Høgelsbjerg Grundejerforenings generalforsamling 21. september 2019 

 

Bestyrelsens beretning 

 

I år har vi virkeligt haft noget at glæde os over, vi fik nyt asfalt på Høgelsbjerg og vel 

at mærke ikke blot lappet huller, men et helt nyt slidlag. Vi har også fået repareret 

fortovene, hvor det har været påkrævet – og det er vi glade for. Bestyrelsen tog 

kontakt til Aabenraa kommune i foråret 2018 med ønsket om ny asfalt, men svaret 

var, at der ikke var flere penge i 2018, men de ville notere vores ønske og håbede 

samtidig på, at der ville blive bevilliget flere penge i 2019. Og det blev der. 

Ved sidste års generalforsamling informerede jeg om Appels nye anlæg ved Kassø og 

behovet for at etablere en ny vandledning fra Skedebjerg pumpestation gennem 

grundejerforeningens areal og videre til Kassø. Appel har sidenhen trukket sig ud af 

projektet så Aabenraa kommune har i brev meddelt os at beslutning om etablering af 

ny vandledning er udskudt indtil kommunen får et overblik om det fremtidige behov. 

Den annoncerede erstatning på 10.232 kr for reduktion af brugsretten af fællesarealet 

er derfor sat i bero. Heldigvis har bestyrelsen ikke budgetteret med denne 

ekstraordinære indtægt. 

Grønne områder fylder fortsat meget i vort arbejde. Dels de 2 årlige aktivitetsdage 

hvor vi alle bidrager med at vedligeholde området samt den løbende græsslåning. 

René har hidtil passet græsarealerne, men fra september i år har vi imidlertid 

overdraget græsslåning til Karoline Lange (Høgelsbjerg 5), da René har ønsket at 

trække sig. Vi takker René for indsatsen gennem mange år.  

Vi er fortsat glade for, at der er beboere der gør et godt stykke arbejde med 

vedligeholdelse af de grønne arealer uden for de 2 årlige arbejdsdage. Har man ikke 

mulighed for at deltage på aktivitetsdagene er man fortsat velkommen til at give et 

nap når det passer med ens egen kalender. To gange om året op til aktivitetsdagene 

udsender bestyrelsen en liste over påtrængende opgaver, som man tilmelder sig. Det 

er der flere der har gjort i det forgangne år. Det har betydet, at vi på de officielle 

aktivitetsdage har haft mulighed for at komme igennem det resterende program. 

Fra bestyrelsens side skal der lyde en stor tak til alle der har bidraget til områdets 

vedligeholdelse. 

Først på året har bestyrelsen været i kontakt med Stofa, idet der var forlydende om at 

Stofa ville være interesseret i at gå ind med lynhurtigt fibernet, såfremt der var nok 
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beboere der var interesseret. I den efterfølgende dialog med Stofa viste det sig, at 

Stofa alligevel ikke var interesseret. 

Grundejerforeningens økonomi ser sund ud og vi har i det seneste år ikke brugt 

budgettet. Der er dels tale om et mindre forbrug, men også om en periodeforskydelse, 

idet reparation af plæneklipperen først har fundet sted i indeværende budgetår. Der er 

i årets budget hensat midler til fældning af træer i skoven og vi må nok belave os på 

at der i de kommende år bliver behov for at fjerne træer. 

Med hensyn til sociale arrangementer på Høgelsbjerg har festudvalgte også i år sørget 

for at vi fik en vellykket fastelavnsfest med tønder til såvel børn som voksne og i juni 

havde vi vores Sankt Hans fest med fælles spisning, bålafbrænding og fællessang. 

Efter sidste års generalforsamling var der arrangeret bowling og fælles spisning i 

Sportscentrum. 

Der skal derfor lyde en stor tak til festudvalget for deres engagement i at bidrage til 

det sociale samvær på Høgelsbjerg. 

Endelig vil jeg sige tak til vores revisor Julie for revision af regnskabet og til vores 

dirigent Niels for afvikling af generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsen for Høgelsbjerg Grundejerforening 

Erik Hasselstrøm 

 

 


